

معلومات آب و هوا توسط ام تی ان به شما تقدیم می گردد. MTN

Weather forecast table for various cities including Kabul, Herat, Kandahar, and others with temperature and weather icons.

سیبا ستین: کدوالو ته به زیاتې مرستې راجذب کړي

د کدوالو د نړیوال سازمان د سیمه ییز دفتر نوي مشر نینجشینه، د خوست له والي سره د لیدنې پر مهال وویل، چې خوست ولایت کدوالو ته به زیاتې مرستې را جلب کړي...

افغانستان در عرصه آزادی بیان شش پله بالاتر رفت



بر بنیاد گزارش سالانه خبرنگاران بدون مرز، افغانستان از جایگاه یکصد و بیست و هشتم به جایگاه یکصد و بیست دوم قرار گرفته است...

صدیقی: برای تامین امنیت معدن مس عینک از تمام امکانات کار خواهیم گرفت

می دهد که نیرو های افغان در جهت تامین امنیت این معدن از هیچگونه تلاش دریغ نخواهند کرد. صدیق صدیقی سخنگوی این وزارت روز جمعه در صحبت با رادیو آزادی گفت که آنها بیشترین سرمایه گذاری را در تامین امنیت معدن مس عینک لوگر کرده اند...



سر انجام تاخیر در استخراج کار معدن مس عینک، پای رییس جمهور اشرف غنی را به ولایت لوگر کشاند. آقای غنی در دیدار از این معدن گفته چین بخاطر نگرانی از ناامنی ها، کار استخراج معدن مس عینک را تاکنون آغاز نکرده است. اما وزارت داخله افغانستان اطمینان

ویسا: بهرني خواکونه باید خپل تجهیزات افغان حکومت ته تسلیم کړي

د کندهار سرپرست والي تویالي ویسا وایي په دغه ولایت کې مېشت بهرني خواکونه باید خپل تجهیزات افغان حکومت ته وسپاري. هغه وایي خپني کسان هڅه کوي چې له بهرنيانو څخه تجهیزات خپله واخلي، خو دا د حکومت حق دي چې باید حکومت ته په رسمي شکل تسلیم شي...

افزایش حملات بالای مکاتب وزارت معارف را نگران ساخته است



آتش زدن مکاتب، کشتن معلمان و شاگردان از سوی گروه های مسلح بزرگ ترین مایه نگرانی وزارت معارف افغانستان عنوان می شود. مسوولان در این وزارت می گویند که در این اواخر حملات بر مکاتب در کشور افزایش یافته است...

کبير حقميل سخنگوی وزارت معارف روز جمعه در صحبت با رادیو آزادی گفت که این حملات بالای باز نگاه داشتن مکاتب در کشور تاثیر ناگوار برجا می گذارد. «در این اواخر حملات بالای مکاتب، استادان و شاگردان بیشتر شده است. متأسفانه در یک یا یک و نیم هفته گذشته ما همه روزه در آخر روز گزارش های امنیتی را از مکاتب بدست می آوریم گزارش های خوب نیست، تخریب ها و قتل ها بیشتر است که این مساله جدا بالای باز نگاه داشتن مکاتب و جذب دوباره اطفال به مکاتب تاثیر می گذارد.» در تازه ترین رویداد یک مکتب دخترانه در ولسوالی مهمند دره ولایت ننگرهار از سوی افراد مسلح ناشناس آتش زده شد...

محمد محقق از حضور گروه دولت اسلامی در افغانستان و منطقه ابراز نگرانی کرد

مسوولان در این وزارت می گویند که در این اواخر حملات بر مکاتب در کشور افزایش یافته است. کبير حقميل سخنگوی وزارت معارف روز جمعه در صحبت با رادیو آزادی گفت که این حملات بالای باز نگاه داشتن مکاتب در کشور تاثیر ناگوار برجا می گذارد. «در این اواخر حملات بالای مکاتب، استادان و شاگردان بیشتر شده است. متأسفانه در یک یا یک و نیم هفته گذشته ما همه روزه در آخر روز گزارش های امنیتی را از مکاتب بدست می آوریم گزارش های خوب نیست، تخریب ها و قتل ها بیشتر است که این مساله جدا بالای باز نگاه داشتن مکاتب و جذب دوباره اطفال به مکاتب تاثیر می گذارد.» در تازه ترین رویداد یک مکتب دخترانه در ولسوالی مهمند دره ولایت ننگرهار از سوی افراد مسلح ناشناس آتش زده شد...

در چندین عملیات مشترک نیروهای امنیتی ۱۹ هراس افکن کشته شدند

در عملیات های مشترک تصفیه بی نیروهای امنیتی کشور در ۲۴ ساعت گذشته ۱۹ شورشی طالب کشته شدند. بر اساس خبرنامه وزارت امور داخله، این عملیات ها که در مربوطات ولایت های ننگرهار، تخار، کندز، سرپل، کن دهار، زابل، ارزک ان، میدان ورد ک، غزنی، خوس، ت، پکتیکا، پکت یا، بادغیس، نیم روز و هلمند به همسکاري نیروهای اردوی ملی و امنیت ملی راه اندازی گردیده بود. ۸ شورشی زخمی و ۸ شورشی دیگر از سوی نیروهای امنیتی کشور بازداشت شدند. این عملیات ها به هدف پاکسازی بعضی از مناطق کشور از وجود هراس افکنان طالب و تامین امنیت بهتر در مربوطات این ولایت ها راه اندازی شده بود. در این عملیات ها مقداری جنگ افزار نیز بدست نیروهای امنیتی کشور افتاده است. هم چنان نیروهای پولیس ملی، شش حلقه مابین را از مربوطات ولایت های کابل، بغلان، خوست و هرات کشف و خنثی نمودند. این مابین ها به تازه گی از سوی شورشیان به منظور اعمال تخریبی و تروریستی جاسازی شده بود. (مرکزی)



غزني: ترافيکي پېښه کې اووه کسان وژل شوي دي

غزني کې چارواکي وايي د کابل کندهار لويې لارې اړودو کې د سراج ډوله او بس کاډو تر منځ ټکر شوي، چې پایله کې يې اووه کسان وژل شوي. پېښه د جمعي په ورځ کيخ مهال شاوخوا لس بجې رامنځته شوه. د غزني امنيت امر اسدالله انصافي وايي پېښه کې دوي ښځې يو سړي او څلور ماشومان وژل شوي دي. د وژل شويو کسانو مړي د غزني ملکي روغتون ته لېږدول شوي دي. پېښه د ده عزيز کلا په سيمه کې شوي او ځايي چارواکي وايي له کچې ډېر سرعت او د سرک وران ويجاړ حالت د دغې پېښې لامل دي. د سراج ډوله کليو کې هم پېښه کې ټپي شوي دي، خو چارواکي وايي د بس کاډې چلونکي يې ټپولي دي. (ادامه/ص ۵)

ازدواج دختر ۱ اساله با مرد ۲۵ساله

تن را در پیوند به این ازدواج بازداشت کرده است. نیلا یازده ساله است؛ او از ازدواج چیزی نمی داند اما پدرش که ساکن ولسوالی چهارکنس ولایت بلخ است؛ ۲۴ روز پیش برای رسیدن به یک زن دیگر او را در بدل ۲۷۰ هزار افغانی به نکاح یک مرد ۲۵ساله

یک مرد در ولایت بلخ دختر یازده ساله ی خود را در بدل ۲۷۰ هزار افغانی به نکاح یک مرد ۲۵ساله در آورد. دادستان منع خشونت علیه زنان در ولایت بلخ می گوید که پدر این دختر می خواهد با پول فروش دخترش برای خود زنی دیگر بگیرد. سارنوالی منع خشونت علیه زنان شش

احمد ضیا مسعود: ایجاد سرد خانه ها در مرکز و ولایات گامی به سوی صادرات بهتر به کشورهای خارجی است

سرد خانه ها را در مرکز و ولایات گامی به سوی صادرات بهتر به کشورهای خارجی دانسته، گفت: حکومت وحدت ملی مصمم است، تا با تشویق سکتور خصوصی در ایجاد سرد خانه ها برای پرورش و تولید سواد غذایی، همکاری های لازم را برای فراهم سازی سهولت ها به سکتور خصوصی انجام دهد. گفتنیست که سرد خانه گنجایش بیشتر از ۲۵۰ متریک تن سبزی ها را در خود دارا می باشد و سبزی های مختلف النوع در اینجا نگهداری، صادر و به دسترس استفاده کننده ها قرار می گیرد. (باختر)

احمد ضیاء مسعود نماینده فوق العاده رئیس جمهور در امور اصلاحات و حکومتداری خوب از سرد خانه بوستان سبز کابل دیدار کرد. وی ضمن دیدار از سردخانه بوستان سبز، ایجاد

۱۲۰۰ سرباز اردوی ملی در هرات سند فراغت گرفتند

ارتش در بخش های مختلف آموزش دیده اند. در همین حال برخی از سربازان که روز پنج شنبه سند فراغت دریافت کرده اند، می گویند در راه مسو و لیت کشورش به صف ارتش پیوسته اند. این سربازان در هرات و حوزه غرب از این قرار است در تامین امنیت اصلی مردم بوده است. (مرکزی)

برای دریافت اخبار عاجل از روزنامه افغانستان ۲۰ را دایر نموده و به شماره ۸۲۲۴ ارسال نمائید

Advertisement for etisalat mobile service, featuring a hand holding a phone and a SIM card.